
 

 

 
 

 

 

Toruń, dnia    17-07-2024 r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-47/24 

 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert w części dotyczącej Zadania Nr 1, 

 Nr 2, Nr 3   oraz unieważnieniu postępowania  w części dotyczącej Zadania Nr 4 

  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221.000 EURO na dostawę wyrobów 

ortopedycznych, akcesoriów do mobilnego toru wizyjnego oraz drenów wraz z pompą 

do irygacji URS. 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Rydygiera w Toruniu działając na 

podstawie art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, 

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 

 

w Zadaniu Nr 1  

Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 50 

02-672 Warszawa  

Cena brutto: 189 432,00 zł 

 

w Zadaniu Nr 2 

Hofer Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Radkowska 9 

57-402 Nowa Ruda  

Cena brutto: 333 726,21 zł 

 

w Zadaniu Nr 3 

KARL STORZ Polska Sp. z o.o. 

ul. Hołubcowa 123 

02-854 Warszawa  

Cena brutto: 260 901,99 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru ofert najkorzystniejszych w poszczególnych 

zadaniach  w oparciu o kryteria określone w SWZ. 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust.1 ustawy Pzp, umowy z wybranymi  Wykonawcami w zakresie części 

dotyczących Zadania Nr 1, Nr 2, Nr 3 zostaną zawarte w dniu   30 -07-2024 r. 

Prosimy o przybycie uprawnionych reprezentantów Wykonawców we wskazanym terminie celem 

podpisania umowy. 

 

 



 

 

Numer 

Zadania 

 

Numer 
oferty Wykonawca Cena brutto 

 

Liczba 

punktów 

w 

kryteriu

m cena 

Termin 

dostawy 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

 

 

RAZEM 

     1 

 

3 

 
Zimmer Biomet Polska 
Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 50 
02-672 Warszawa 

 

189 432,00 zł 

 

95 pkt 

 

1 dzień 

roboczy 

 

5 pkt 

 

100 pkt 

    2 

 

2 

 
Hofer Medical Polska Sp. 
z o.o. 
ul. Radkowska 9 
57-402 Nowa Ruda 

 

333 726,21 zł 

 

95 pkt 

 

2 dni 

robocze 

 

5 pkt 

 

100 pkt 

    3 

 
4 

 

 
 
 

KARL STORZ Polska Sp. z 
o.o. 
ul. Hołubcowa 123 
02-854 Warszawa 

 

 

260 901,99 zł 

 

 

95 pkt 

 

 

4 dni 

robocze 

 

 

 

5 pkt 

 

 

100 pkt 

 

   4 

 

1 

 

Skamex S.A. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź  

 

71 820,00 zł 

Oferta  Wykonawcy podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie w części dotyczącej Zadania Nr 

4.  

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia: 

 

Postępowanie zostaje unieważnione w części dotyczącej Zadania Nr 4 w oparciu  o art. 255 pkt 2 w 

związku z art. 259 ustawy Pzp, ponieważ jedyna złożona oferta w części dotyczącej Zadania Nr 4  

została odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy Pzp.  

 

Z poważaniem 


